

Professional Emergency Products ApS

**Sølystvej 83
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 42 07 32 61

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2026

Peter Helge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Professional Emergency Products ApS
Sølystvej 83
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42073261

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 1. februar 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Helge Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, formidling, salg og rådgivning samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 87.048, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.642.

Ledelsen anser resultatet for at være ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		100.933	128.868
Personaleomkostninger	2	<u>-183.544</u>	<u>-217.568</u>
Resultat før finansielle poster		-82.611	-88.700
Finansielle indtægter		2.099	2.626
Finansielle omkostninger		<u>-6.536</u>	<u>-2.910</u>
Årets resultat		<u>-87.048</u>	<u>-88.984</u>
Overført resultat		<u>-87.048</u>	<u>-88.984</u>
		<u>-87.048</u>	<u>-88.984</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>191.969</u>	<u>166.224</u>
Varebeholdninger		<u>191.969</u>	<u>166.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.087	3.061.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.629
Andre tilgodehavender		<u>69.700</u>	<u>83.691</u>
Tilgodehavender		<u>1.813.787</u>	<u>3.196.941</u>
Likvide beholdninger		<u>98.761</u>	<u>96.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.104.517</u>	<u>3.459.820</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.104.517</u></u>	<u><u>3.459.820</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-88.642</u>	<u>40.260</u>
Egenkapital		<u>-48.642</u>	<u>80.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.116.055	3.346.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.075	25.237
Anden gæld		<u>16.029</u>	<u>8.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.153.159</u>	<u>3.379.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.153.159</u>	<u>3.379.560</u>
Passiver i alt		<u>2.104.517</u>	<u>3.459.820</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	0	40.259	40.259
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>0</u>	<u>-41.853</u>	<u>-41.853</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	0	-1.594	-1.594
Årets resultat	0	-87.048	-87.048
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-88.642</u>	<u>-48.642</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	184.406
Andre omkostninger til social sikring	3.544	2.743
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>30.419</u>
	<u>183.544</u>	<u>217.568</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2025 på kr. 34.465. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.